
Id: 816069AA­2B4C­4C07­B064­DC6940E0F5A1. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XI/66/11
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ WODZIE

z dnia 1 grudnia 2011 r.

w sprawie wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 33 ust. 1­ 3 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3( 
Dz. U. Nr 45, poz. 235 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala  się  wysokość  opłaty  za  wpis  do  rejestru  żłobków  i klubów  dziecięcych  w wysokości  100  zł 
(słownie: sto złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarna Woda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Sebastian Schmidt


